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Szpital ,\“
bez bdélu

Szczecin, 24.06.2024

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie informuje, iz w ramach
konkursu ofert na wykonywanie swiadczen zdrowotnych w zakresie:

1. rehabilitacji kardiologicznej w warunkach stacjonarnych dla pacjentéw Udzielajacego
Zamowienie objetych leczeniem kompleksowej opieki po zawale miesnia sercowego.

zostaty ztozone nastepujace pytania:

Pytanienr 1

Prosze o wyjasnienie, czy okreslona w zataczniku nr 5 liczba pacjentéw na poziomie max.120
dotyczy catej umowy (trzech lat), czy tylko jednego roku czy moze liczba pacjentéw do przyjecia
jednorazowo w turnusie np. max. 3-tygodniowym?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

120 pacjentéw to maxymalna liczba jakq Udzielajgcy Zamdwienie przewiduje skierowaé w
ramach rehabilitacji kardiologicznej w warunkach stacjonarnych objetych leczeniem
kompleksowej opieki po zawale miesnic sercowego w okresie 3 lat.

Pytanie nr 2

Rozumiem Ze kolumna "oferowana cena za zadanie" bedzie stanowita iloczyn liczby
pacjentéw i oferowanej ceny jednostkowej za pacjenta?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, cena brutto za zadanie to liczba pacjentdw, ktdrg Przyjmujgcy Zamdwienie moze przyjgc
w okresie3 lat pomnozona przez cene za 1 pacjenta.
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Pytanie nr 3

Czy w ofercie mam poda¢ dane osobowe pracownikéw czy wystarczy stanowisko i kwalifikacje?

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

Udzielajgcy Zaméwienia wymaga podania imienia i nazwisko wraz ze stanowiskiem i
kwalifikacjami.

Pytanie nr 4
Czy do oferty mam dotgczy¢ w wersji papierowej kwalifikacje personelu?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie, Przyjmujgcy Zamdwienie sktada oswiadczenia dotyczqce m.in. personelu — zatqcznik nr 4
do SWKO.
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